
 

 

 

 

PORTARIA N. 181/2010-D 

 

Nomeia Grupo Local de Trabalho para 

Enfretamento ao Crack e outras Drogas. 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais e considerando os trabalhos do Grupo de Enfrentamento ao 

Crack e outras Drogas coordenado pela SETI e SEJU, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Grupo Local de Trabalho para Enfrentamento ao Crack e 

outras Drogas, composto pelos seguintes membros sob a Coordenação e Vice-Coordenação 

das Professoras Sonia Maria Yassue Okido Rodrigues e Elaise Mara Ferreira Crepaldi, 

respectivamente: 

1. Adalberto Dias de Souza – Coordenador do Curso de Administração; 

2. Mário de Lima – Coordenador do Curso de Ciências Contábeis; 

3. Rosangela Maria Pontili – Coordenadora do Curso de Ciências Econômicas; 

4. Fábio Alexandre Borges – Coordenador do Curso de Matemática; 

5. Soraia Teixeira Sonsin – Coordenadora do Curso de Letras; 

6. Helena Izaura Ferreira – Coordenadora do Curso de Pedagogia; 

7. Marcos Clair Bovo – Coordenador do Curso de Geografia; 

8. Andréa Machado Groff – Coordenadora do Curso de Engenharia de Produção 

Agroindustrial; 

9. Annamaria Artigas – Coordenadora do Curso de Turismo e Meio Ambiente; 

10. Rosane Doralice L. Schmidt – Departamento de Ciências Sociais; 

11. Neusa Ciriaco Coppola – Agente Universitária; 

12. Bruna dos Santos – Presidente do DCE; 

13. Carlos Eugênio dos Santos – Coordenador Técnico da Comunidade Terapêutica 

Redenção; 

14. Claudete da Silva – Supervisora do Pró-Egresso de Campo Mourão; 

15. Daniel Antonio Trombini – Subcomandante do Tiro de Guerra. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Campo Mourão, 14 de outubro de 2010. 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


